43.913.162/0001-23; Contratada: EQUATORIAL PIAUÍ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A., CNPJ nº
06.840.748/0001-89. Objeto: Programa de Obras no âmbito do Luz Para Todos. F U N DA M E N T O
LEGAL: Decreto nº 11.628/2023. VALOR TOTAL DO PROGRAMA DE OBRAS: R$ 61.020.620,00
(sessenta e um milhões, vinte mil, seiscentos e vinte reais). Data de Assinatura: 23/10/2024.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contrato Específico de Operacionalização nº EC0-030/2024-ENBPar - Contratantes:
Empresa Brasileira de Participações em Energia Nuclear e Binacional S.A - ENBPar, CNPJ n.º
43.913.162/0001-23; Contratada: ENERGISA ACRE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A., CNPJ
nº 04.065.033/0001-70. Objeto: Programa de Obras no âmbito do Luz Para Todos.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto nº 11.628/2023. VALOR TOTAL DO PROGRAMA DE OBRAS:
R$ 91.088.530,00 (noventa e um milhões, oitenta e oito mil, quinhentos e trinta reais).
Data de Assinatura: 23/10/2024.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

OBJETO: Termo Aditivo Contrato Específico de Operacionalização nº EC0-024-D/2024-ENBPar
Contratantes: Empresa Brasileira de Participações em Energia Nuclear e Binacional S.A -
ENBPar, CNPJ n.º 43.913.162/0001-23;

[...]

EQUATORIAL MARANHÃO DISTRIBUIDORA
DE ENERGIA S.A., CNPJ nº 06.272.793/0001-84. Objeto: Revisão das Metas Físicas do
Programa de Obras e o Custo Total do Programa de Obras no âmbito do Luz Para Todos.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto nº 11.628/2023. VALOR ATUALIZADO: R$ 13.302.070,00 (treze
milhões, trezentos e dois mil e setenta reais). Data de Assinatura: 23/10/2024.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

OBJETO: Termo de Cooperação Técnica Internacional nº 1/2024 - Partes: Empresa Brasileira de
Participações em Energia Nuclear e Binacional - ENBPar, CNPJ n.º 43.913.162/0001-23;